Mogol, com a finalidade de atender às demandas da Secretaria Municipal de Obras na 

execução de serviços de manutenção, conservação, reforma e construção de prédios públicos, 

equipamentos comunitários e demais bens de infraestrutura urbana e rural no município de 

GRÃO MOGOL/MG, no valor total de R$2.215.948,30 (Dois milhões duzentos e quinze mil, 

novecentos e quarenta e oito reais e trinta centavos), no modo de disputa aberto. 

 APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: Dia 04/12/2025 

AS 09h(nove horas); 

 ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: Dia 04/12/2025 AS 

09h30min(nove horas e trinta minutos);